UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Rr.Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHIEM

NE bazg (€ nenit 41, paragrafi 2. t€ Rregullores me Nr.02/2010, pér procedurat e rekrutimit né Shérbimin
Civil t& Republikés s¢ Kosovés.Universiteti “Kadri Zeka”, Gjilan, béné njoftimin pér kandidatin e
suksesshém té rekomanduar nga Komisionit Pérzgjedhés i Shérbimit Civil t& UKZ, pas pérfundimit té
procedurés sé rekrutimit pér pozitén: Menaxher i Personelit

- Titulli i vendit t& punés: Menaxher i Personelit
- Emri dhe Mbiemri: Kosovare Shabani

- Numri i aplikacionit: 363

- Pikét e pérgjithshme

té fituara (né pérqindje): 83.74 %

Njoftim: Duke u bazuar né nenin 43, pika 1 té Rregullores Nr. 02/2010 pér Rekrutimin né
Shérbimin Civil ju informojé se njé népunés civil ose kandidat , né njé procedure té
rekrutimit éshté i pasuksesshém dhe nuk emérohet né pozitén pérkatése dhe ai/ajo mendon
se emérimi i njé personi tjetér né até pozité nuk éshté béré né bazé té merités ose éshté béré si
pasojé e parregullsive né zbatimin e rregullave dhe procedurave, ai/ajo mund té ankohet ine
shkrim né Komisionin pér zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave, i cili e shqyrton dhe vendos
pér ankesén. Pika 2 e kétij neni, Ankesat duhet té dorézohen brenda 30 ditéve nga data né té
cilén vendimi pér pérzgjedhje dhe emérim shpallet nga institucioni pérkatés.

Zyra e Sekretarit te Pérgjithshi
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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Rr.Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net  tel: 0280390112

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEEM

N& bazé t€ nenit 41, paragrafi 2, t& Rregullores me Nr.02/2010, pér procedurat e rekrutimit né Shérbimin
Civil t& Republikés sé¢ Kosovés.Universiteti “Kadri Zeka”, Gjilan, bén& njoftimin pér kandidatin e
suksesshém & rekomanduar nga Komisionit Pérzgjedhés i Shérbimit Civil t&¢ UKZ ,pas pérfundimit t&
procedurés sé rekrutimit pér pozitén: Zyrtar Certifikues

Titulli i vendit t& punés:Zyrtar Certifikues
Emri dhe Mbiemri: Hidajete Jashari Latifi
Numri i aplikacionit: 387

Pikét e pérgjithshme

té fituara (né pérqindje): 85.5%

Njoftim: Duke u bazuar né nenin 43, pika 1 té Rregullores Nr. 02/2010 pér Rekrutimin né
Shérbimin Civil ju informojé se njé népunés civil ose kandidat , né njé proceduré té
rekrutimit éshté i pasuksesshém dhe nuk emérohet né pozitén pérkatése dhe ai/ajo mendon
se emérimi i njé personi tjetér né até pozité nuk éshté béré né bazé té merités ose éshté béré si
pasojé e parregullsive né zbatimin e rregullave dhe procedurave, ai/ajo mund té ankohet me
shkrim né Komisionin pér zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave, i cili e shqyrton dhe vendos
pér ankesén. Pika 2 e kétij neni, Ankesat duhet t¢ dorézohen brenda 30 ditéve nga data né té
cilén vendimi pér pérzgjedhje dhe emérim shpallet nga institucioni pérkatés.

05.05.2017
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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Rr.Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

N¢ bazé t& nenit 41, paragrafi 2, t&€ Rregullores me Nr.02/2010, pér procedurat e rekrutimit né Shérbimin
Civil t€ Republikés sé¢ Kosovés,Universiteti “Kadri Zeka”, Gjilan, béné njoftimin pér kandidatin e
suksesshém € rekomanduar nga Komisionit Pérzgjedhés i Shérbimit Civil t&¢ UKZ, pas pérfundimit té
procedurés sé rekrutimit pér pozitén: Udhéheqés i Prokurimit

- Titulli i vendit t& punés: Udhéheqés i Prokurimit
- Emri dhe Mbiemri: Gzim Kllokogi

- Numri i aplikacionit: 392

- Pikét e pérgjithshme

té fituara (n€ pérqindje): 83.1%

Njoftim: Duke u bazuar né nenin 43, pika 1 té Rregullores Nr. 02/2010 pér Rekrutimin né
Shérbimin Civil ju informojé se njé népunés civil ose kandidat , né njé proceduré té
rekrutimit éshté i pasuksesshém dhe nuk emérohet né pozitén pérkatése dhe ai/ajo mendon
se emérimi i njé personi tjetér né até pozité nuk éshté béré né bazé té merités ose éshté béré si
pasojé e parregullsive né zbatimin e rregullave dhe procedurave, ai/ajo mund té ankohet me
shkrim né Komisionin pér zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave, i cili e shqyrton dhe vendos
pér ankesén. Pika 2 e kétij neni, Ankesat duhet té dorézohen brenda 30 ditéve nga data né té
cilén vendimi pér pérzgjedhje dhe emérim shpallet nga institucioni pérkatés.
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